
ZARZĄDZENIE NR 388/18
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 22 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 1 i 4, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3, art. 257 pkt 1 i 3, 
art. 258 ust. 1, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późniejszymi zmianami) – zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 22.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa 
tysiące  00/100) z przeznaczeniem na montaż szamb i bieżące utrzymianie obiektów komunalnych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu.

Id: F518FA07-EE1E-4C8B-8200-F17B7456AD6F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 75 952,00 - 22 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 75 952,00 - 22 000,00

Rezerwy 75 952,00 - 22 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 248 242,00 12 000,00

Powiatowe urzędy pracy 248 242,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 594 374,04 10 000,00

Gospodarka odpadami 903 774,00 10 000,00

Zakup usług pozostałych 680 200,00 10 000,00

28 051 123,67 0,00Razem:

690 200,00

28 051 123,67

5 604 374,04

913 774,00

260 242,00

12 000,00

53 952,00

260 242,00

85333

4300

90002

4210

4810

75818

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2018 ROK

53 952,00

53 952,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 388/18

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 22 maja 2018 r.

Id: F518FA07-EE1E-4C8B-8200-F17B7456AD6F. Podpisany Strona 1




